
celkem

z toho dotace a 
prostředky jiných 
investorů

náklady 
obce

1.

ulice V Zátiší 1500 0 0 zpracována
není zatím 
určen Očekáváme vyhlášení dotačního titulu

Lesní 750 0 0 " " "

Budovatelů 0 0 0
" "

Je zařazena v akci č. 2 Volnočasové 
aktivity

Krátká 400 0 0 " " Očekáváme vyhlášení dotačního titulu
Pod Horkou 4500 0 0 " " vč. ulice k Zejfartovi
Zahradní 1500 0 0 " "
K Háji (Braškov) 300 0 0 není zpracována " ulice k Jelínkovi čp.303

Polní
3798 3608 190

zpracována Dolejšová
viz TOSKÁNKA - dokončení 
infrastruktury

V Úvoze 500 0 0 " Dolejšová Očekáváme vyhlášení dotačního titulu

ulice Akátová 4500 0 0
dokumentaci nutno 
aktualizovat

není zatím 
určen

Očekáváme vyhlášení dotačního titulu

U Dubu 6000 0 0 " " "
V Podlískách 3000 0 0 " " "
K Háji (Sportovců-Kartex) 499 121 378 Haas dokon čeno v r. 2007

Ke Skalce 0 0 0
Dolejšová, 

Haas
dokon čeno v r. 2009

K Háji (Kartex-Karlovarská) 0 0 0
Dolejšová, 
Doksanský

Financováno z "Revitalizace návsí", 
dokon čeno v r. 2010

0 0 0
Haas

Financováno z "Revitalizace návsí", 
dokon čeno v r. 2009

2.

vydáno stavební povolení 27400 0 0 zpracována Dolejšová Očekáváme vhodný dotační titul
470 0 0 " " "

2314 0 0
" " Zatím dokončen dětský koutek.

400 0 0 " " Očekáváme vhodný dotační titul
Spojovací komunik. Budovatelů 4700 0 0 " " "

4546 3549 997

dokumentace 
ano, vydáno st. 
povolení

"
Uzavřena smlouva o dotaci,                          

je zahajováno v současné době

5000 0 0 zprac. studie " Očekáváme vyhlášení dotačního titulu

PROGRAM ROZVOJE OBCE BRAŠKOV  2007-2010

Poř.
číslo

Název akce - projektu Stadium p řípravy či realizace

Náklady akce (v tis. K č)
Projektová 

dokumentace
Manažer 
projektu

Poznámka

BRAŠKOV - REKONSTRUKCE MÍSTNÍCH KOMUNIKACÍ

zpracována dokumentace
"

"

"
"

Úprava byla dokončena
dokumentace není zpracována

přidělena dotace

zpracována dokumentace
NOVÉ LOKALITY:

zpracována dokumentace
"
"

realizováno v r. 2007
realizováno v rámci akce č. 5 
Revializace návsí v r. 2009

"

Chodník v jižní části Braškova, 
podél silnice II/118

"

BRAŠKOV - VOLNOČASOVÉ AKTIVITY

Víceúčelová hala
Oplocení hřiště
Dětský koutek na hřišti + hřiště 
pro míčové hry
Parkoviště (víceúčel.prostor)

Dětské hřiště Háj vč. in-line 
dráhy                                     - z 
toho in-line dráha

zpracována dokumentace k 
žádosti o dotaci

Scateboard na Háji zpracována studie



3.
8510 6500 2010

Dolejšová, 
Haas

dokon čeno v r. 2007

4.
39000 35294 3706 zpracována

Dolejšová, 
Haas, 

Doksanský
dokon čeno v r. 2010

5.

20700 0
265   

(projekt)

" Haas, Kolrusz

Obec připravila dokumentaci, úz. 
rozhodnutí a stavební povolení a 
zajistila dotaci z ROP Stč. Kraje. Po 
dohodě bude realizovat Město Kladno v 
r. 2011.

6.
2032* 1829* 203*

" Kolrusz
Uzavřena smlouva o dotaci, akce je 
před dokončením

7. 1230 864 366 dokon čeno v r. 2008

8 200 0 200 zpracována v r. 2007

9.
1900 1400 500

Haas
Dotaci - spoluú čast poskytly VKM 
a.s.

10.
200 0 200

Sklenář Schváleno zadání  ÚP

11.
0 0 0

Kolrusz dokon čeno v r. 2010

12.

22000 22000 1500

Haas, 
Doksanský

Dokon čeno v r. 2009. Investorem 
stavby byl St ředočeský kraj, obec 
hradila náklady na chodníky a ve ř. 
osv ětlení.

13. 270 175 95 Dolejšová dokon čeno v r. 2007

14.

8500 0 0

Starou nevyhovující 
dokumentaci nutno 
aktualizovat

Dolejšová, 
Haas

Obec se snaží získat dotaci na zateplení 
z akce Zelená úsporám.

15.
20000 20000 0

Haas
Investorem stavby bylo ŘSD Praha, 
obec se na financování nepodílela.

16.

1590 1500 90

zpracována v 
rozsahu pro 
žádost o dotaci

Kolrusz, 
Dolejšová

Celkové náklady podle dokumentace 
činí 2700 tis. Kč, uvedené náklady 
odpovídají max. možnosti dotace. 
Smlouva o dotaci je před uzavřením.

17.
430 300 130

dokumentace 
pro úz. souhlas Dolejšová

Přidělena dotace z Ministerstva pro 
místní rozvoj

Revitalizace návsí 
akce je dokončena

Braškov - rekonstrukce MŠ
dokončeno a uvedeno do 
provozu 1.12.2007

Cyklostezka Kladno, K. hora - 
M. Kyšice

vydáno stavební povolení, 
uzavřena smlouva o dotaci

Revitalizace polních cest vč. 
zeleně

akce je před dokončením

Zklidnění dopravy Dokončeno v r. 2008

Digitální mapa Zpracována v r. 2007
Dokončení kanalizace v 
Karlovarské

Akce je dokončena a 
zkolaudována

Územní plán Zpracován a zveřejněn návrh 
zadání

Zeleň v ul. Sportovců Realizováno v rámci akce č. 7 - 
Revitalizace zeleně

Oprava silnice III/0063 Kyšice - 
V. Dobrá, včetně chodníků, 
sadových úprava a veřejného 
osvětlení

Dokončeno v r. 2009

Obnova zeleně MŠ Dokončeno v r. 2007

Obecní úřad - rekonstrukce a 
modernizace

Bylo dokončeno v červnu 2010 

Je zpracována dokumentace k 
žádosti o dotaci, o kterou je 
požádáno

Je v podstatě dokončeno.

Kruhový objezd

Sběrné místo

Obnova dětského hřiště V 
Jezerech



18.
940 0 940

Haas dokon čeno v r. 2008

19.

3800 3600 200

zpracována 
dokumentace a 
vydáno stav. 
povolení

Dolejšová

O uzavření smlouvy o dotaci má být 
rozhodnuto v nejbližších dnech. Bude 
realizováno v r. 2011.

203379 100920 11970

rozpracované akce dokončené akce

Chodník Braškov - Valdek

Očekáváme návrh smlouvy o 
dotaci.

Dokončeno v r. 2008

Toskánka - dokončení 
infrastruktury (chodníky 
Pražská, přechod pro chodce, 
ul. V Úvoze

V Braškově, září 2010 
Zpracoval: František Haas

CELKEM PROGRAM ROZVOJE OBCE      PO 
DOPLNĚNÍ A AKTUALIZACI


